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Zestaw Do Czyszczenia i Smarowania - teraz
PRZYCISK Z ROZPYLACZEM i PRZESYŁKA W
CENIE !

Cena 124,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Zestaw Dbamy o Bramy to zestaw, który pozwoli kompleksowo zadbać o każdą bramę, drzwi, okno, czy też napęd do bramy.

W skład zestawu wchodzi: Suchy Smar Do Bram + Zmywacz Techniczny Do Bram

Suchy Smar:
Jest to wysoko gatunkowy odporny na wysoką temperaturę środek smarny na bazie PTFE.
 Produkt służy do suchego smarowania miejsc wymagających poślizgu, szczególnie elementów pracujących w środowisku
narażonym
na zanieczyszczenie przez oleje, tłuszcze oraz w pomieszczeniach o dużym zapyleniu.
Stosuje się go wszędzie tam gdzie elementy wymagają smarowania ale nie może ono być realizowanie za pomocą tłustych
substancji.
Preparat zachowuje swoje własności w przedziale temperaturowym od -40°C do +260°C Szczególnie polecany do smarowania
elementów bram garażowych, przemysłowych, ogrodzeniowych, okien, drzwi oraz napędów do bram.
 
Zalety produktu: 

suchy po odparowaniu aerozolu
wysoce skuteczne smarowanie
odporność na wysokie temperatury
nie spływa z pionowych powierzchni
odporny na zanieczyszczenia

Zastosowanie: 
Szczególnie polecany do smarowania elementów bram garażowych, przemysłowych, ogrodzeniowych, okien, drzwi oraz
napędów do bram
Preparat znajduje zastosowanie zarówno w zakładach przemysłowych, warsztatach samochodowych jak i w warunkach
domowych.
Polecany do smarowania zawiasów prowadnic i sprężyn bram garażowych oraz przemysłowych, okuć i zawiasów drzwiowych i
okiennych,
mechanizmów samoblokujących się, szuflad, łożysk kulkowych, przełączników elektrycznych, itd.

Sposób użycia: 
Smarowaną powierzchnię oczyścić z brudu, starego smaru i kurzu.
Przed zastosowaniem dobrze wymieszać produkt poprzez potrząsanie pojemnikiem przez około 1 minutę.
Natryskiwać z odległości 20–30 cm, aż do uzyskania odpowiedniej grubości warstwy.
Przed użyciem na tworzywach sztucznych wykonać próbę.

Zmywacz Techniczny:
Zmywacz techniczny bez acetonu posiada doskonałe właściwości czyszczące i myjące.
Szybko odparowuje czyniąc powierzchnię suchą i czystą, co pozwala na dalszą obróbkę bez tracenia cennego czasu.
Silny strumień nanoszenia oraz aktywne składniki czyszczące znajdujące się w preparacie zapewniają skuteczne usuwanie
brudu, tłuszczu oraz kleju z różnych powierzchni zarówno z tworzyw sztucznych, drewna jak i metali.
Co więcej, nie uszkadza pryskanej powierzchni, gdyż jest produkowany na bazie naturalnych składników.
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Zalety produktu:

szybko odparowuje
posiada szeroki wachlarz zastosowań
rozpuszcza sadzę, tłuszcze, klej, żywicę
posiada aktywne substancje czyszczące 
skutecznie odtłuszcza elementy wykonane z wszelkiego rodzaju metali

Zastosowanie:
Preparat znajduje zastosowanie zarówno w warunkach przemysłowych jak i domowych.
Skutecznie czyści elementy bram garażowych, przemysłowych czy ogrodzeniowych.
Usuwa uporczywy brud lub stary smar odkładający się na prowadnicach.
Może być stosowany do czyszczenia powierzchni przed klejeniem.
Środek jest również przydatny przy usuwaniu wszelkiej maści nalepek, naklejek.

Sposób użycia:
Rozpylić na czyszczonych częściach, poczekać aż preparat przeniknie zabrudzenie, następnie wytrzeć do sucha czystą
szmatką lub ponownie spłukać preparatem.
W przypadku wrażliwych materiałów należy zwilżyć preparatem szmatkę i wytrzeć powierzchnię.
Zawiera: Destylatory lekkie obrabiane wodorem.

Serum do Okuć:
Półstały smar silikonowy z dodatkiem teflonu. Specjalnie dobrany smar z wygodnym aplikatorem do skutecznego smarowania
okuć okiennych i drzwiowych. Skutecznie smaruje elementy nie brudząc ich przy tym. W ograniczonym stopniu przyciąga kurz
i brud. Niewielkie rozmiary i dokładny aplikator pozwalają dotrzeć do trudno dostępnych miejsc. 
Produkt służy do smarowania okuć okiennych i drzwiowych, zwłaszcza w trudno dostępnych miejscach, skutecznego
smarowania elementów ogrodzeniowych (furtki, elementy bram przesuwnych), smarowania elementów bram przemysłowych.
Pojemność: 8 g
 
Szczegółowy opis i przeznaczenie produktów znajdują się również na etykiecie opakowania.

Pojemność zestawu: Aerozole 2 x 400 ml; Serum 1 x 8 g
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